
2018-0903-037  

平成 30 年 9月 3日 

保護者･生徒の皆様へ 

追手門学院大手前中･高等学校 

校長 原田 哲次 

 

台風接近にともなう臨時休校のお知らせ 

 

 

初秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

推進にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、天気予報によりますと「台風 21 号」が日本に向かって接近しています。その

規模、進路を考慮し、下記の通り臨時休校といたします。ご理解のほど、宜しくお願

いいたします。 

また、近年にない強い台風といわれておりますので、ご留意ください。 

                 

                 記 

 

   台風接近にともない 9 月 4 日（火）を臨時休校とします。 

    生徒の皆さんは、家庭で学習してください。 

  

    なお、9 月 5 日は通常授業（水曜日の時間割）を行います。 

 

 

 

 追記 今回は学院として、臨時休校のお知らせをいたしましたが、警報が出たとき

の対応等については、生徒手帳の 50 頁に記しております。本機会にお子さまと

あらためてご確認いただきますよう、お願いいたします。 

 


